Paslaugų teikėjui pažeidus konfidencialumo reikalavimus, Paslaugų teikėjas moka Užsakovui 3000 Eur dydžio baudą bei atlygina atitinkamai Užsakovo patirtus nuostolius tiek, kiek jų nepadengia bauda.
7.8. Sutarties tinkamas įvykdymas taip pat yra užtikrinamas netesybomis šiais atvejais:
7.8.1. už Techninės specifikacijos 7.1, 7.2 ir (ar) 7.3 punktuose nustatytų rodiklių nepasiekimą  –  po 1500,00 Eur (vieną tūkstantį penkis šimtus eurų ir 00 euro ct) bauda (už kiekvieną rodiklį atskirai).
7.8.2. už Techninės specifikacijos 10.4 punkto pažeidimą, Tiekėjas Užsakovui moka 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų ir 00 euro ct) dydžio delspinigius už kiekvieną termino praleidimo dieną.
7.8.3.